

# ÅRSREDOVISNING

för

**VOCULUS AB**  
Org. nr. 559457-2181

**2025**

**Fastställelseintyg:**

Härmed intygas att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 18/2 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm, den 18/2 2026.



Erik Eliasson, styrelseledamot

Styrelsen för VOCULUS AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01—2025-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets säte är i Stockholms län, Stockholm kommun.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom film- och Tv-produktion. Företaget inriktar sig på allt i processen för skapandet av bildberättande. Produkterna företaget skapar är manus, stillbildsfotografering, kortfilmer, reklamfilmer, långfilmer och tv-serier. Det innebär utveckling och förproduktion, inspelning och produktion, samt klippning och efterbearbetning av projekten. Bolaget bedriver även konsultativ verksamhet med personalbemanning samt personaluthyrning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under räkenskapsåret ökade med 35,6% jämfört med föregående räkenskapsår framför allt p.g.a. ökad efterfrågan för bolagets tjänster.

Flerårsjämförelse	2025	2024
<b>Nettoomsättning</b>	702 421	517 871
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	59 523	182
<b>Soliditet (%)</b>	29,7%	11,7%

### Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	154	25 154
Årets vinst		35 524	35 524
Belopp vid årets utgång	25 000	35 678	60 678
Antal aktier: 500			

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	154
Årets vinst	35 524
	<b>35 678</b>

Styrelsen föreslår att:

I ny räkning överförs	<b>35 678</b>
-----------------------	---------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

VOCULUS AB  
Org.nr. 559457-2181

RESULTATRÄKNING	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-11-14 2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		702 421	517 871
		<u>702 421</u>	<u>517 871</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 421	-42 586
Personalkostnader	1	-592 138	-475 141
		<u>-642 559</u>	<u>-517 727</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 862</b>	<b>144</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		54	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-
		<u>-339</u>	<u>38</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>59 523</b>	<b>182</b>
<b>Avsättning till periodiseringsfond</b>		<b>-14 800</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 723</b>	<b>182</b>
Skatt på årets resultat		-9 199	-28
<b>Årets resultat</b>		<b>35 524</b>	<b>154</b>

2026022003019

VOCULUS AB  
Org.nr. 559457-2181

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	32 738
Övriga fordringar		92	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 422	5 960
		<u>6 514</u>	<u>38 736</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>237 545</b>	<b>175 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 059</b>	<b>214 379</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 059</b>	<b>214 379</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		154	-
Årets resultat		35 524	154
		<u>35 678</u>	<u>154</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 678</b>	<b>25 154</b>
<b>Obeskattade reserver, periodiseringsfond</b>		<b>14 800</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	4 612
Skatteskulder		9 227	28
Övriga skulder		89 811	139 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 543	45 163
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>168 581</u>	<u>189 225</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>244 059</b>	<b>214 379</b>

2026022003020

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR  
ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

**Avskrivningar**

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

**Noter**

2025-01-01

2023-11-14

2025-12-31

2024-12-31

**Not 1 Anställda**

**Medelantal anställda**

1

1

Stockholm, den 18/2 2026.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 18 februari 2026.

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 18 februari 2026.



Erik Eliasson